РЕЗУЛТАТИ ИСПИТА ИЗ ПРЕДМЕТА ТРАНСПОРТ ПУТНИКА И РОБЕ ОДРЖАНОГ 29.3.2023. ГОДИНЕ
	РБ
	Презиме и име
	Бр. индекса
	Транспорт путника
	Транспорт робе
	Укупно бодова
	Оцјена

	
	
	
	писмени (25)
	усмени (25)
	задатак (10)
	тест (25)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Алић Сејла
	1290/17
	5
	5
	6
	14
	 
	 

	2
	Гостимировић Бранислава
	1352/18 
	5
	5
	8*
	18*
	
	 

	3
	Кадрић Мерсудин
	1137/16 
	 
	 
	5
	5
	 
	 

	4
	Крличевић Елма
	1367/18
	17*
	12
	10*
	13*
	56
	6 

	5
	Окука Јована
	1361/18 
	5
	5
	6*
	19*
	 
	 

	6
	Салатовић Рахела
	1045/15
	20*
	12,5*
	10
	16
	67,5
	7 

	7
	Цвијетиновић Марија
	1358/18 
	5
	5
	6*
	16*
	
	


	* Дио испита положен у претходним роковима
	

	5 - Није положено
	
	
	

	
	
	
	

	Напомена: Термин за упис оцјене ће бити накнадно заказан.


Добој, 4.4.2023. године                                          Предметни наставник:
                                                                                   Проф. др Славен Тица
